
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.08.2017 № 636    
 

О подготовке  проекта планировки и проекта межевания  
территории линейного объекта «Реконструкция магистрального водопровода  

от т. А у магазина «Юлия» до ВК-9а (у СОК «Нефтяник»)» 
 
  
В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», со статьями 45, 46 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, на основании пункта 26 части 1 статьи 10 Устава 
городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории линейного 

объекта «Реконструкция магистрального водопровода от т. А у магазина «Юлия» до 
ВК-9а (у СОК «Нефтяник»)». 

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации городского округа 
Стрежевой (Трифонова В.В.) разработать  техническое задание  по подготовке  
проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта 
«Реконструкция магистрального водопровода от т. А у магазина «Юлия» до ВК-9а  
(у СОК «Нефтяник»)». 

3. Опубликовать настоящее постановление  в печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления http://admstrj.tomsk.ru, раздел

4. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации городского округа 
Стрежевой (Трифонова В.В.) осуществлять в течение тридцати дней со дня 
опубликования настоящего постановления прием предложений от физических, 
юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержанию документации, 
указанной в пунктах 1, 2 настоящего постановления. 

 «Архитектура и градостроительство».  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                      В.М. Харахорин 

 
 


	О подготовке  проекта планировки и проекта межевания
	1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Реконструкция магистрального водопровода от т. А у магазина «Юлия» до ВК-9а (у СОК «Нефтяник»)».
	2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Стрежевой (Трифонова В.В.) разработать  техническое задание  по подготовке  проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Реконструкция магистрального во...

